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Hej, 

 

Här kommer Valmyndighetens nyhetsutskick till valnämnder. 

 

Länk till frågestund om moderniserad förtidsröstning 25 mars 

Valmyndigheten kommer att hålla frågestund via Teams där kommunerna kan ställa frågor om 
moderniserad förtidsröstning. Länsstyrelsen är välkomna att delta vid intresse. 

25 mars kl 10.00 – 11.00 

Gå med i evenemanget 

 

Sammanfattning av nyheter som publicerats på valcentralen.val.se: 
Frågestunder om moderniserad förtidsröstning 

Valmyndigheten kommer att hålla regelbundna frågestunder för kommunerna fram till valet för 
att svara på frågor om den moderniserade förtidsröstningen. Länsstyrelserna är välkomna att 
delta vid intresse. Nästa tillfälle är den 25 mars. (se länk ovan) 

 

Statsbidraget betalas ut inom kort 

Kommunerna får två statsbidrag till valen 2026, ett allmänt och ett för inköp av 
förstorningshjälpmedel och belysningsförstärkning. 

 

Anmälan för skolor att delta i riksdagsskolvalet 2026 är öppen hos mucf 

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) har sedan 2002 uppdraget att 
genomföra skolval. Valmyndigheten och kommunernas valadministrationer är viktiga 
samarbetspartners i uppdraget. 

 

264 partibeteckningar registrerade inför valen i höst 

OBS! 
Varning extern avsändare. Kontakta IT-supporten på 026-178111 om du behöver råd och stöd.  
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Totalt 264 partier har registrerat sin partibeteckning inför valen till riksdag, region- och 
kommunfullmäktige den 13 september i år. Det är en minskning jämfört med vid 2022 års val då 
totalt 284 partibeteckningar fanns registrerade. 

 

Statistik över preliminärt antal röstberättigade i valen 2026 

Valmyndigheten har tagit fram statistik över preliminärt antal röstberättigade i val till riksdag, 
region- och kommunfullmäktige. Statistiken används för att räkna ut antal fasta valkretsmandat. 

 

Som vanligt så publiceras nyheter löpande på valcentralen.val.se, viktiga datum hittar ni i 
valcentralens kalender. 

 

Med vänliga hälsningar 
Valmyndigheten 
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